Fiche technique /b Hoffmann Group

Garant crio

Etabli mobile, sans dispositif de déplacement vertical ni étau, avec plateau en
bambou, 20x20G, Long. plan de travail: 1250mm

Données de commande

N° commande 923731 1250
GTIN 4062406086244
Classe d'article 9GG
Description

Exécution:

Etabli en construction d'acier robuste avec longeron en tube carré. Tiroirs a extension totale
avec glissiéres différentielles et charge admissible de 75 kg. Le déverrouillage individuel des
tiroirs a une seule main empéche toute ouverture des tiroirs pendant le transport. Unité mobile
avec 2 roues directrices et 2 roues fixes @100 mm avec bandages en caoutchouc plein. L'établi
peut étre soit relevé ou abaissé a I'aide de la poignée bimatiére en Haptoprene®, d'ou stabilité
parfaite sur le lieu d'utilisation et la facilité de transport sur 4 roues. Charge admissible de |'unité
mobile 400 kg (établi et contenu). Pieds avec patins en plastique ne laissant pas de traces.
Fermeture par serrure a cylindre.

Placement:

Hauteur frontale des tiroirs mm: 75

Hauteur de porte mm: 425

Hauteur de porte du caisson a étaux mm: 575

Coloris:

Corps, pieds et corps de tiroir gris clair RAL 7035, facades des tiroirs anthracite RAL 7016, unité
mobile toujours anthracite RAL 7016 (non configurable), revétement par poudre. Corps de
tiroir non configurable, toujours gris clair RAL 7035.

Description technique

Poids 117 kg
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Charge admissible max. unité mobile
Matériau roue

Epaisseur plan de travail

Largeur utile des tiroirs en G

Nombre de roulettes fixes sans blocage
Hauteur

Escamotable

Nombre de roulettes directrices sans blocage
ComfortClose

Profondeur utile des tiroirs en G

@ roulette directrice

Nombre de portes

Largeur utile des tiroirs

Surface utile de tiroiren G

@ roulette fixe

Matériau plan de travail

Longueur plan de travail

Poignée

Profondeur plan de travail

Nombre de tiroirs

Pare-chocs

Profondeur utile des tiroirs
Déverrouillage individuel des tiroirs
Type de construction

Epaisseur du matériau

Hauteur établi

Charge admissible des tiroirs/plateaux extensibles

Charge admissible établi/table - Charge maximale par
casier répartie sur la surface (sur le bois)

Epaisseur plan de travail

400 kg
Caoutchouc plein
50 mm
20
2
850 mm

oui

non
20
100 mm
2
500 mm
20x20
100 mm
Plan de travail en bambou
1250 mm
non
750 mm
1
non
500 mm
Une main
Construction en tube d'acier
1T mm
850 mm
75 kg

400 kg

50 mm
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Fiche technique /b Hoffmann Group

Extraction des tiroirs (partielle/totale) 100 %
Angle d'ouverture de porte 180 degré
Serrure a cylindre Cylindre modulaire

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

Couleurs disponibles 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Attribut des noms de produit 20%x20G
Type de produit Etabli mobile
Accessoires

Tiroir avec déverrouillage individuel d'une seule main

Hauteur frontale des tiroirs 75 mm 92780575
Poignée pour GridLine Type KO12 914226 KO12
Cache-serrure pour GridLine Type HU21 914227 HU21
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