#### Garant GRIDUNG

# Etabli mobile, sans dispositif de déplacement vertical ni étau, avec plateau en bambou, 20×20G, Long. plan de travail: 1250mm



### Données de commande

N° commande	923731 1250
GTIN	4062406086244
Classe d'article	9GG

## **Description**

#### **Exécution:**

Etabli en construction d'acier robuste avec longeron en tube carré. **Tiroirs à extension totale** avec glissières différentielles et charge admissible de 75 kg. Le **déverrouillage individuel des tiroirs à une seule main** empêche toute ouverture des tiroirs pendant le transport. Unité mobile avec 2 roues directrices et 2 roues fixes Ø100 mm avec bandages en caoutchouc plein. L'établi peut être soit relevé ou abaissé à l'aide de la poignée bimatière en Haptoprene®, d'où stabilité parfaite sur le lieu d'utilisation et la facilité de transport sur 4 roues. Charge admissible de l'unité mobile **400 kg** (établi et contenu). Pieds avec patins en plastique ne laissant pas de traces. Fermeture par serrure à cylindre.

#### **Placement:**

Hauteur frontale des tiroirs mm: 75

Hauteur de porte mm: 425

Hauteur de porte du caisson à étaux mm: 575

#### **Coloris:**

Corps, pieds et corps de tiroir gris clair RAL 7035, façades des tiroirs anthracite RAL 7016, unité mobile toujours anthracite RAL 7016 (non configurable), revêtement par poudre. Corps de tiroir non configurable, toujours gris clair RAL 7035.

## **Description technique**

Poids	117 kg



Charge admissible max. unité mobile	400 kg
Matériau roue	Caoutchouc plein
Epaisseur plan de travail	50 mm
Largeur utile des tiroirs en G	20
Nombre de roulettes fixes sans blocage	2
Hauteur	850 mm
Escamotable	oui
Nombre de roulettes directrices sans blocage	2
ComfortClose	non
Profondeur utile des tiroirs en G	20
Ø roulette directrice	100 mm
Nombre de portes	2
Largeur utile des tiroirs	500 mm
Surface utile de tiroir en G	20×20
Ø roulette fixe	100 mm
Matériau plan de travail	Plan de travail en bambou
Longueur plan de travail	1250 mm
Poignée	non
Profondeur plan de travail	750 mm
Nombre de tiroirs	1
Pare-chocs	non
Profondeur utile des tiroirs	500 mm
Déverrouillage individuel des tiroirs	Une main
Type de construction	Construction en tube d'acier
Epaisseur du matériau	1 mm
Hauteur établi	850 mm
Charge admissible des tiroirs/plateaux extensibles	75 kg
Charge admissible établi/table - Charge maximale par casier répartie sur la surface (sur le bois)	400 kg
Epaisseur plan de travail	50 mm



Extraction des tiroirs (partielle/totale)	100 %
Angle d'ouverture de porte	180 degré
Serrure à cylindre	Cylindre modulaire
Couleurs disponibles	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Attribut des noms de produit	20×20G
Type de produit	Etabli mobile

## **Accessoires**

Tiroir avec déverrouillage individuel d'une seule main Hauteur frontale des tiroirs 75 mm	927805 75
Poignée pour GridLine Type KO12	914226 KO12
Cache-serrure pour GridLine Type HU21	914227 HU21